

Olivier Bressy

AIDE CUISINIER

Passionné de cuisine asiatique depuis 2010 .Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques de découpe . En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme . Je suis actuellement en poste de second de cuisine dans un restaurant de sushi et sans prétention je pense avoir les capacités pour un poste d'aide cuisinier, commis de cuisine.

📍 131 avenue georges braque, 84700, Sorgues

☎ 0651751874

✉ olivier.bressy@gmail.com

🔗 olivier Bressy

📅 31/12/1977

🚗 permis B / auto & moto

🔄 célibataire

🕒 disponible: février 2024

EXPÉRIENCE

Janvier 2023 - Mai 2023

Chef De Cuisine

wasabi corner, Saint Paul 3 Chateaux - CDD

- Mise en place d'un système d'inventaire organisé pour faciliter la gestion des stocks et éviter le gaspillage alimentaire. Responsable d'un corner de sushi dans un Intermarché .

Octobre 2018 - Janvier 2022

Gérant

Taken sushi, Sorgues - Freelance

- Supervision des opérations quotidiennes du magasin, y compris l'ouverture et la fermeture.
- Négociation avec les fournisseurs pour obtenir les meilleurs tarifs et conditions d'achat possibles.
- Mise en place d'une politique commerciale adaptée à la clientèle cible, incluant promotions spéciales ou offres attractives.

Juin 2018 - Septembre 2018

Aide de cuisine

Thai Truck, Les angles - CDD

Préparation des entrées , desserts et la cuisson des Woks.

Septembre 2014 - Mai 2018

Sushman

COMPÉTENCES

- Épluchage
- Entretien Du Matériel
- Mise En Place
- Réception Des Livraisons
- Contrôle Des DLC
- Plonge
- Entretien D'une Cuisine
- Discipline
- Épluchage Des Légumes
- Relevé Des Températures
- Normes D'hygiène
- Dressage Des Assiettes
- Application Des Consignes
- Esprit D'équipe
- Motivation

FORMATION

Septembre 1995 - Juin 1996

CAP Carrosserie

Robert Schuman, Avignon - Bien

Septembre 1994 - Juin 1995

Collège Roumanille, Avignon - Stage cuisine collective collège roumanille

LANGUES

Sushi shop, Avignon - CDI

Préparation des salades du riz et la découpe du poisson.

- Adaptabilité et efficacité dans l'apprentissage de nouveaux concepts.

Juillet 2010 - Août 2014

Aide de cuisine

Sushi Shop, Avignon - CDI

Décembre 2009 - Mars 2010

Convoyeur Auto

National citer, Avignon - CDD

Convoyage de véhicule de la gare TGV Avignon a la base de nettoyage .

Septembre 2005 - Août 2009

Vendeur

Espace T-shirt , Avignon - CDI

vente et flocage de Tee Shirt publicitaire.

Novembre 2004 - Mars 2005

Serveur polyvalent

les Houches 1200, Les Houches - CDD

Juin 2023 - Actuel

Sushman

Moma sushi, Carpentras - CDI

Préparation des sushis ,Makis.

Janvier 1998 - Novembre 2002

Manutentionnaire cariste

Manpower, Avignon - Intérim

Septembre 1993 - Juin 1994

Aide cuisinier

college roumanille, Avignon - Stage

- Respect des fiches techniques fournies par le chef pour garantir un résultat optimal.
- Découpe et épluchage des légumes, fruits et viandes selon les normes d'hygiène.

CENTRES D'INTÉRÊT

Les Voyages , Snow board et photographie .

Anglais

Débutant